
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесятої сесії 
 

23.12.2024 р.                                      Летичів                                           №12 
  

Про затвердження Програми 

забезпечення виконання заходів з 

мобілізації на території Летичівської 

селищної ради на 2025 рік 
 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію про 

необхідність забезпечення виконання заходів з мобілізації на території 

Летичівської селищної ради,  Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Програму забезпечення виконання заходів з мобілізації на 

території Летичівської селищної ради на 2025 рік (додається). 

 2. Дане рішення довести до відома виконавців Програми.  

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова 

О.М.). 
 

 

Селищний голова                                                                      Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Затверджено 
Рішенням 70 сесії VIII скликання 
Летичівської селищної ради  

від  23.12.2024 року №12 

 

Програма забезпечення виконання заходів з мобілізації  

на території Летичівської селищної ради на 2025 рік 

 

1. Загальна характеристика Програми, 

визначення                          проблеми, на розв’язання якої вона 

спрямована 

 

Програма забезпечення виконання заходів з мобілізації на території 

Летичівської селищної ради на 2025 рік (далі – Програма) спрямована на 

реалізацію Законів України «Про оборону України», «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок і військову службу», 

Постанови КМУ №1487 від 30.12.2022 р. «Про затвердження Порядку 

організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних 

та резервістів», Постанови КМУ №560 від 16.05.2024 р. «Про затвердження 

Порядку проведення призову громадян на військову службу під час 

мобілізації, на особливий період», розпоряджень голови Летичівської 

селищної ради «Про організацію роботи дільниці оповіщення 

військовозобов’язаних на період мобілізації при Летичівській селищній раді».  

Програмою передбачено виконання заходів з мобілізації, призову на 

строкову військову службу. 

 

2. Мета, завдання та пріоритетні напрямки Програми 

 

Основною метою Програми є успішне та своєчасне виконання 

поставлених перед громадою завдань щодо забезпечення потреб Збройних 

Сил України людськими ресурсами в умовах особливого періоду, 

удосконалення теоретичної і практичної підготовки особового складу 

оперативного резерву військових частин Збройних Сил України. 

 

3. Завдання та заходи щодо реалізації Програми 

 

Основними завданнями Програми є: 

1. Придбання паливно-мастильних матеріалів для: 

- проведення заходів з оповіщення військовозобов’язаних; 

- доставки військовозобов’язаних до Хмельницького РТЦК та СП; 

- доставки членів ВЛК з Летичівської багатопрофільної лікарні до 

Хмельницького РТЦК та СП; 

- забезпечення доставки жителів Летичівської громади для участі в 

заходах з Національного спротиву. 

2. Виготовлення інформаційних матеріалів з популяризації служби в 

ЗСУ. 

Придбання паливно-мастильних матеріалів здійснюється Летичівською 



селищною радою відповідно до даної Програми та передається відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради, КГП «Злагода», які надають 

транспорт і забезпечують доставку відповідно до заходів даної Програми. 

 
4. Фінансування Програми 

 

Реалізація Програми здійснюватиметься за рахунок коштів селищного 

бюджету та інших джерел фінансування, не заборонених чинним 

законодавством. Термін виконання Програми – 2025 рік.  

Обсяг фінансування Програми може уточнюватись та коригуватись 

протягом року з урахуванням наявності в бюджеті селищної територіальної 

громади ресурсного забезпечення виконання запланованих заходів Програми 

та потреб у  фінансових ресурсах для виконання завдань Програми. 
 

 

5. Очікувані результати 

 

Результативний показник Програми – успішне та своєчасне виконання 

заходів з мобілізації на території Летичівської селищної ради. 

Виконання заходів програми дозволить: 

- підвищити обороноздатність держави; 

- підтримання мобілізаційної готовності територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки на належному рівні, необхідному для 

виконання завдань за призначенням; 

- створення, зберігання та освіження запасів мобілізаційного резерву; 

- своєчасно підготувати та накопичити військово-навчені ресурси 

військовозобов'язаних за військово-обліковими спеціальностями для 

комплектування Збройних Сил України, інших військових формувань у 

мирний час та під час мобілізації. 

 

6. Координація та контроль за виконанням Програми 

 

Координація та контроль за виконанням заходів Програми та за 

використанням коштів з місцевого бюджету здійснює виконавчий комітет 

Летичівської селищної ради. 

Узагальнений звіт про стан виконання завдань та заходів Програми і 

використання бюджетних коштів подається по закінченню бюджетного 

року. 



Додаток 1 

 

ПАСПОРТ 

Програми забезпечення виконання заходів з мобілізації  

на території Летичівської селищної ради на 2025 рік 
 

1. 
Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Летичівської 

селищної ради 

 
2. 

Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої 

влади про 

розроблення програми 

 

3. Розробник програми Виконавчий комітет Летичівської 
селищної ради 

4. Співрозробники програми  

5. Відповідальний виконавець 

програми 
Летичівська селищна рада 

6. Учасники програми 
Летичівська селищна рада,  відділ 

освіти, молоді та спорту Летичівської 

селищної ради, КГП «Злагода» 

7. Термін реалізації програми 2025 рік 

 
8. 

Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

програми (для комплексних 

програм) 

 
Селищний бюджет Летичівської 
селищної ради 

9. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації програми, всього, 
у тому числі: 

 

55,0 тис. грн. 

9.1. коштів місцевого бюджету 55,0 тис. грн. 

9.2. коштів інших джерел  

 



Додаток 2 

 

 

Ресурсне забезпечення 

 
Програми забезпечення виконання заходів з мобілізації  

на території Летичівської селищної ради на 2025 рік 

 

Етапи виконання Програми 

тис. грн. 

Показники витрат: 2025 Всього 

Селищний бюджет 55,0 55,0 

Кошти небюджетних 

джерел 

  

РАЗОМ 55,0 55,0 



Додаток 3 

Напрямки діяльності та заходи  

Програми забезпечення виконання заходів з мобілізації на території Летичівської селищної ради на 2025 рік 
№ 
п/п 

Назва напрямку 
діяльності 

(пріоритетні 

напрямки) 

Перелік заходів 
програми 

Строк 
виконання 

програми 

Відповідальний 
виконавець 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні щорічні 
обсяги 

фінансування, тис. 
грн. 

Очікуваний 
результат 

2025 

1. Організація 

належного 

виконання заходів 

з мобілізації на 

території 

Летичівської 

селищної ради  

1. Придбання паливно-

мастильних матеріалів 

для: 
-проведення заходів з 

оповіщення 

військовозобов’язаних; 

- доставки 

військовозобов’язаних до 

Хмельницького РТЦК та 

СП; 

- доставки членів ВЛК з 

Летичівської 

багатопрофільної лікарні 

до Хмельницького РТЦК 

та СП; 

- забезпечення доставки 

жителів Летичівської 

громади для участі в 

заходах з Національного 

спротиву. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2025 рік 

 

 

Летичівська 

селищна рада, 

відділ освіти, 

молоді та спорту 

Летичівської 

селищної ради, 

КГП «Злагода» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Селищний 
бюджет 

 
 

50,0 

 
 
Успішне та 
своєчасне 
виконання заходів 
з мобілізації на 
території 
Летичівської 
селищної ради  
 
 
 
 
 
 

2. Виготовлення 
інформаційних матеріалів з 
популяризації служби в 
ЗСУ 

5,0 

ВСЬОГО 55,0 

  


